Số 2, Nguyễn Văn Trị, P. Thanh Bình, TP. Biên Hòa, Đồng Nai; Website:http://sct.dongnai.gov.vn; Điện thoại: 3.823.317;

SỞ CÔNG THƯƠNG
VĂN PHÒNG SỞ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /SoNoiBo-VP

v/v ra
        Đồng Nai, ngày         tháng        năm

V/v tham dự khóa đào   tạo về
   tiêu chuẩn quốc gia TCVN
           ISO 9001:2015

Kính gửi:  Các phòng thuộc Sở.

Văn phòng Sở nhận được Giấy mời số 118/GM-SKHCN ngày 14/8/2024 của Sở
Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai về việc tham dự khóa đào tạo về tiêu chuẩn
quốc gia TCVN ISO 9001:2015.

Thực hiện chỉ đạo của Giám đốc Sở, theo đó yêu cầu Văn phòng Sở chủ trì, phối
hợp tham mưu đăng ký thành phần tham dự Khóa đào tạo hướng dẫn áp dụng, duy trì
và cải tiến HTQLCL theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015.

Tham gia trong đào tạo, tập huấn, hướng dẫn áp dụng HTQLCL do các đơn vị chuyên
môn tổ chức là một trong những tiêu chí đánh giá trong công tác ISO. Vì vậy, Văn
phòng Sở khuyến nghị các Phòng quan tâm, sắp xếp và cử CBCC tham dự Khóa đào
theo Giấy mời trên (không hạn chế số lượng), gửi Văn bản về Văn phòng Sở trước
15h00 ngày 21/8/2024 để Văn Phòng Sở tổng hợp trình Lãnh đạo Sở, gửi Sở Khoa
học và Công nghệ theo quy định./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu:VT, VP .
(Thủy - mtt)

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Duy

4098 16 8 2024